Desarrollo de Personas y proceder al pago del monto máximo por concepto de financiamiento de 

posgrado, según se detalla en el Anexo I que forma parte integrante de la presente resolución. 

2º. Autorizar -ad referéndum de la intervención de la Contadora Delegada del Tribunal de Cuentas- 

la erogación total por un monto de USD 15.082,65 (quince mil ochenta y dos con sesenta y cinco) 

a dichos efectos. 

3º. Notifíquese a los seleccionados y pase a la Dirección de Servicios Corporativos y al Centro de 

Desarrollo de Personas a sus efectos. 

ANEXO I 

Lista de postulantes que obtuvieron financiamiento